



PANTALOONS FASHION & RETAIL LIMITED

(Formerly known as Peter England Fashions and Retail Limited)

(CIN: L18101MH2007PLC233901)

Regd. Office: 701-704, 7th Floor, Skyline Icon Business Park, 86-92, Off. Andheri-Kurla Road,
Marol Village, Andheri (East), Mumbai - 400059, Maharashtra, India.

Tel: +91-86529 05000, Fax: +91-86529 05400 Email: prf.secretariat@pantaloons.adityabirla.com

NOTICE TO THE EQUITY SHAREHOLDERS

Notice is hereby given that Pantaloons Fashion & Retail Limited ("the Company") has completed the dispatch of Postal Ballot Notice with Postal Ballot Form including instructions of e-voting and other accompanying documents to its Equity Shareholders on Thursday, August 6, 2015 in compliance with Section 110 of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, Clause 95B of the Equity Listing Agreement and other applicable provisions if any, of the Act, read with Circular Nos. CIR/CFD/DIL/5/2013 dated February 4, 2013 and CIR/CFD/DIL/8/2013 dated May 21, 2013 issued by Securities and Exchange Board of India, seeking the consent of its Equity Shareholders, by way of a resolution on the Composite Scheme of Arrangement amongst the Company, Aditya Birla Nuvo Limited and Madura Garments Lifestyle Retail Company Limited, and their respective Shareholders and Creditors ("Resolution").

The Notice has been dispatched in physical mode along with a self-addressed postage prepaid Business Reply Envelope to all the Equity Shareholders of the Company whose names appear in the Register of Members/ List of Beneficial Owners as received from National Securities Depository Limited ("NSDL") and/ or Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") as on Friday, July 31, 2015, being the cut-off date, as well as electronically to all the Equity Shareholders whose email IDs are registered with the Company/NSDL/CDSL, seeking the consent of the Equity Shareholders to the Resolution by means of Postal Ballot, including voting by electronic means.

Further, only a person, whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners as on the cut-off date shall be entitled to avail the facility of e-voting and voting by Postal Ballot. A person who is not a Member as on the cut-off date should treat this Notice for information purposes only.

Members are requested to note that:

- the voting both through Postal Ballot including voting by electronic means, shall commence on Friday, August 7, 2015 at 9.00 a.m. and end on Sunday, September 6, 2015 at 5.00 p.m.;
- the duly completed Postal Ballot Form should reach the Scrutinizer on or before Sunday, September 6, 2015 at 5.00 p.m.;
- any Postal Ballot Form received from the Equity Shareholder after 5.00 p.m. on Sunday, September 6, 2015 shall not be treated as valid and voting whether by Post or by electronic means shall not be allowed beyond the said date;
- the e-voting module for voting through electronic means shall be disabled at 5.00 p.m. on Sunday, September 6, 2015; and
- in case, any Equity Shareholder votes, under both Postal Ballot and electronic mode, then voting done through e-voting shall prevail and the voting done through Postal Ballot shall be considered as invalid.

The Equity Shareholders who have not received the Postal Ballot Form may download a duplicate Postal ballot Form from the website of the Company www.pantaloons.com or may seek the same from the Company by writing to prf.secretariat@pantaloons.adityabirla.com.

Mr. Dilip Bharadiya, Practicing Company Secretary has been appointed as the Scrutinizer for conducting the physical voting process through Postal Ballot as well as e-voting, in a fair and transparent manner.

It is clarified that the approval of the public shareholders to the said Composite Scheme of Arrangement by Postal Ballot and e-voting is sought, in addition to the approval to the said Composite Scheme of Arrangement by the Equity Shareholders and Unsecured Creditors of the Company at their respective Court Convened Meetings to be held on Monday, September 7, 2015 as per the Order dated Friday, July 31, 2015 passed by the Hon'ble High Court of Judicature at Bombay in Company Summons for Direction No. 642 of 2015. It is further clarified that casting of votes by Postal Ballot or e-voting does not disenfranchise a Shareholder from attending the Court Convened Meeting.

The results of Postal Ballot including the e-voting results will be announced by the Chairman on or before Wednesday, September 9, 2015 at 4.00 p.m. at the Registered Office of Company situated at 701-704, 7th Floor, Skyline Icon Business Park, 86-92, Off A.K. Road, Marol Village, Andheri (East), Mumbai - 400 059. Also, the results, together with the Scrutinizer's Report, will be displayed at the Registered Office of the Company and on the website of the Company www.pantaloons.com besides being communicated to BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited.

In case of any query/ grievance with respect e-voting, Equity Shareholders may contact Mr. Amit Vishal, Senior Manager, NSDL, Trade World, "A" Wing, 4th & 5th Floors, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai 400 013 at telephone no. 022-2499 4360 or toll free no. 1800222990 or at e-mail ID AmitV@nsdl.co.in.

For Pantaloons Fashion & Retail Limited
sd/-
Geetika Anand
Company Secretary & Compliance Officer

Date: August 6, 2015
Place: Mumbai

नवशक्ति

मुंबई, शुक्रवार, ७ ऑगस्ट २०१५



पॅन्टालून्स फॅशन अॅण्ड रिटेल लिमिटेड

(पूर्वी पीएल ग्रॅन्स फॅशन अॅण्ड रिटेल लिमिटेड म्हणून धरता)

[CIN : L18101MH2007PLC233901]

रजिस्टर्ड ऑफिस : ७०१-७०४, ७वा मजला, स्कॉयलार्ड आयकॉन बिझनेस पार्क, ८६-९२, ऑफ अंधेरी-कुर्ला रोड, मरोळ व्हिलेज, अंधेरी (पूर्व), मुंबई - ४०००५९, महाराष्ट्र, भारत.

फोन : +९१-८६५२९ ०५०००, फॅक्स : +९१-८६५२९ ०५४०० ई-मेल : prf.secretarial@pantaloons.adityabirla.com

ईक्विटी भागधारकांसाठी सूचना

याद्वारे सूचित करण्यात येत आहे की पॅन्टालून्स फॅशन अॅण्ड रिटेल लिमिटेड ('कंपनी') यांनी, आदित्य बिरला नूवो लिमिटेड आणि मद्रुस गार्मेंट्स लार्जफॅस्टाइज रिटेल कंपनी लिमिटेड आणि त्यांचे संबंधित भागधारक आणि धनको यांच्या मधील कॉम्पोझिट स्किम ऑफ अॅरंजमेंटला एका ठरावाद्वारे ('ठराव') आपल्या समभागधारकांची संमती मिळविण्यासाठी कंपनी कायदा, २०१३ ('कायदा') चे कलम ११० बरोबर वाचले जाणारे कंपनीज् (मॅनेजमेंट अॅण्ड डिपॉझिटरीज) रुल्स, २०१४चा रुल २२, इक्विटी लिस्टिंग अॅक्टिव्हे कलम ३५ बी आणि सिक्युरिटीज अॅण्ड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडियाची परिपत्रके क्र. सीआयआर/सीएफडी/डिआयएल/५/२०१३ दिनांकीत ४ फेब्रुवारी २०१३ आणि सीआयआर/सीएफडी/डिआयएल/८/२०१३ दिनांकीत २१ मे, २०१३ बरोबर वाचल्या जाणाऱ्या सदर कायद्याच्या लागू होणाऱ्या इतर काही तरतुदी अंमलात तर त्यांच्या अनुषंगाने ई-व्होटिंग विषयकसूचना आणि इतर संलग्न दस्तऐवज यांचा समावेश असणाऱ्या टपाली मतदानाची सूचना आपल्या समभाग धारकांकडे पाठवून देण्याचे काम गुरुवार, ६ ऑगस्ट, २०१५ रोजी पूर्ण केलेले आहे.

निर्णायक तारीख असलेल्या शुक्रवार, ३१ जुलै, २०१५ रोजी ज्या सभासदांची नावे नॅशनल-सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड ('एनएसडीएल') आणि/किंवा सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड ('सीडीएसएल') यांच्याकडून आलेल्या बॅनिफिशल ओनर्सच्या यादी/रजिस्टर ऑफ मेम्बर्स मध्ये दिसून येत आहेत, अशा कंपनीच्या सर्व समभागधारकांना स्वतःचा पत्ता लिहिलेल्या टपालखर्च आधीच दिलेल्या विझिनेस रिप्लाय एन्व्हलपसह छापील स्वरूपात, तसेच ज्या समभागधारकांचे ई-मेल आयडी हे कंपनी/एनएसडीएल/सीडीएसएल यांच्याकडे नोंदविण्यात आलेले आहे अशा सर्व समभागधारकांना इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात, इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीच्या मतदानासह टपाली मतदान पद्धतीने सदर ठरावासाठी समभागधारकांची संमती मागविणारी सूचना पाठवून देण्यात आली आहे.

एवढेच नाही तर ज्या व्यक्तीचे नाव निर्णायक तारखेस रजिस्टर ऑफ मेम्बर्स किंवा रजिस्टर ऑफ बॅनिफिशल ओनर्स मध्ये नोंदविलेले असेल अशीच व्यक्ती ई-व्होटिंगची सुविधा आणि टपाली मतपत्रिकेद्वारे मतदान यांचा लाभ घेण्यास पात्र असेल. जी व्यक्ती निर्णायक तारखेस सभासद नसेल अशा व्यक्तीने ही सूचना पत्रात भाडितीसाठी पाठविण्यात आली आहे, असे समजावे.

सभासदांना पुढील गोष्टींची नोंद घेण्याची विनंती करण्यात येत आहे :

- इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीच्या मतदानासह टपाली मतपत्रिकेद्वारे मतदान ह्या दोन्ही प्रकारच्या मतदानास शुक्रवार, ७ ऑगस्ट, २०१५ रोजी सकाळी ९.०० वाजता प्रारंभ होईल आणि ते रविवार, ६ सप्टेंबर, २०१५ रोजी संध्याकाळी ५.०० वाजता समाप्त होईल.
 - व्यवस्थितरीत्या पूर्ण करण्यात आलेली टपाली मतदान पत्रिका स्कुटिनायझर यांच्याकडे रविवार, ६ सप्टेंबर, २०१५ रोजी संध्याकाळी ५.०० वाजता किंवा त्यापूर्वी पोहचली पाहिजे.
 - समभागधारकांकडून रविवार, ६ सप्टेंबर, २०१५ रोजी संध्याकाळी ५.०० वाजल्यानंतर मिळालेल्या सर्व मतपत्रिका ह्या वैध समजण्यात येणार नाहीत आणि कथित तारखेनंतर टपालाने अथवा इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान करण्यास परवानगी असणार नाही.
 - इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीद्वारे मतदान करण्यासाठी असलेले ई-व्होटिंग मॉड्यूल रविवार, ६ सप्टेंबर, २०१५ रोजी संध्याकाळी ५.०० वाजता अकार्यरत करण्यात येईल आणि
 - जर एखाद्या समभागधारकाने टपाली छापील मतपत्रिका आणि इलेक्ट्रॉनिक पद्धती अशा दोन्ही मार्गांनी मतदान केले असेल तर ई-व्होटिंग द्वारे केलेले मतदान ग्राह्य धरण्यात येईल आणि टपाली मतपत्रिकेद्वारे केलेले मतदान अद्वैध समजण्यात येईल.
- ज्या समभागधारकांना टपाली मतदानपत्रिका मिळालेली नसेल असे समभागधारक कंपनीच्या वेबसाईट www.pantaloons.com वरून ड्रॉपिकेट टपाली मतदानपत्रिका डाऊनलोड करून घेऊ शकतात किंवा prf.secretarial@pantaloons.adityabirla.com वर संपर्क साधून कंपनी कडून ती मागू शकतात.

छापील मतदानपत्रिका तसेच ई-व्होटिंग या दोन्ही पद्धतींनी न्याय आणि पारदर्शक पद्धतीने मतदान प्रक्रियेचे आयोजन करण्यासाठी श्री. दिलीप भराडिया, कार्यरत कंपनी सेक्रेटरी यांची स्कुटिनायझर म्हणून नियुक्ती करण्यात आली आहे.

हे स्पष्ट करण्यात येत आहे की कॉम्पोझिट स्किम संबंधी कंपनीच्या समभागधारकांची आणि धनकोची संमती मिळवण्याकरिता सन्माननीय मुंबई उच्च न्यायालयाच्या निर्देशासाठी दाखल केलेल्या कंपनी समन्स क्र. ६४२ सन २०१५ संदर्भात शुक्रवार, जुलै ३१, २०१५ रोजीच्या आदेशानुसार आयोजित करण्यात आलेल्या बैठकांच्या शिवाय सार्वजनिक समभागधारकांची कथित कॉम्पोझिट स्किम संबंधीची संमती टपाली मतदानपत्रिका आणि ई-व्होटिंगद्वारे मागण्यात आली आहे. तसेच यापुढे असेही सुरूपट करण्यात येत आहे की छापील मतपत्रिका किंवा ई-व्होटिंग द्वारे मतदान केल्याने समभागधारकांचा ह्या न्यायालयाने आयोजित केलेल्या सभेस उपस्थित राहण्याचा अधिकार नष्ट होत नाही.

ई-व्होटिंगचा समावेश असणाऱ्या टपाली मतदानाचा निकाल अध्यक्ष यांच्याकडून ७०१-७०४, ७ वा मजला, स्कॉयलार्ड आयकॉन बिझनेस पार्क, ८६-९२, ऑफ ए. के. रोड, मरोळ गाव, अंधेरी (पूर्व), मुंबई - ४०००५९ येथे असणाऱ्या कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात बुधवार, ९ सप्टेंबर २०१५ रोजी संध्याकाळी ४.०० वाजता जाहीर करण्यात येईल. तसेच ह्या निकाल स्कुटिनायझर यांच्या अहवालासह कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात आणि कंपनीच्या वेबसाईट www.pantaloons.com वर देखिल प्रदर्शित करण्यात येईल आणि बीएसई लिमिटेड, नॅशनल स्टॉक एक्स्चेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड यांना कळविण्यात येईल. ई-व्होटिंगच्या संदर्भात कोणतीही शंका/तक्रार असल्यास समभागधारक श्री. अमित विशाल, सिनीयोर मॅनेजर, एनएसडीएल, ट्रेडवर्ल्ड, 'ए' विंग, ४ था व ५ वा मजला, कमला मिल्स हॅम्पाऊंड, सॅनापती बापट मार्ग, लोअर परेल, मुंबई - ४०००१३ यांच्याशी दूरध्वनी क्र.०२२-२४९९४३६० किंवा विनामूल्य क्र. १८००-२२२-९९० किंवा ई-मेल आयडी AmitV@nsdl.co.in वर संपर्क साधू शकतात.

संचालक मंडळाच्या आदेशानुसार,
पॅन्टालून्स फॅशन अॅण्ड रिटेल लिमिटेड करिता

सही/

गीतिका आनंद

कंपनी सेक्रेटरी अॅण्ड कम्प्लायन्स ऑफिसर

स्थळ : मुंबई
तारीख : ६ ऑगस्ट, २०१५